[image: image1.png]

Главное управление образования Воронежской области

П Р И К А З

25 декабря 2008
№ 2189
Воронеж

О проведении областного конкурса «Дебют – 2009»

В целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс «Дебют»  в рамках регионального конкурса «Учитель года».
2. Утвердить Положение о проведении областного конкурса «Дебют»» (приложение 1).
3. Поручить организацию и проведение конкурса оргкомитету областного конкурса «Учитель года».
4. Муниципальным органам управления образования: довести информацию до педагогических коллективов образовательных учреждений, направить для участия в конкурсе не более двух учителей, педагогический стаж которых не превышает 3 лет.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель главного управления

Я.Е. Львович